Форма № 3

Главе администрации города Тулы
 Миляеву Д.В.
от_______________________________________________
______________________________________________________
______________________________________________________
(Ф.И.О. гражданина) в родительном падеже)                                                     ______________________________________________________
______________________________________________________
(место жительства гражданина)
____________________________________________________________________________________________________________
(данные паспорта гражданина)
___________________________________________________________________
(телефон)

___________________________________________________________________
(адрес электронной почты (при наличии))

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении гражданам земельного участка по основаниям
статьи 3.7 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ (гаражная амнистия)

Прошу предоставить земельный участок в ________________________________________________________
                                   (в собственность)
для _____________________________________________________________________________________________
                                 (цель использования  земельного участка)
Информация об испрашиваемом земельном участке:

1. Кадастровый номер земельного участка ___________________________________________
[bookmark: Par30]                                                                                                               (в соответствии с кадастровым паспортом на  земельный участок)
2. Площадь земельного участка                  __________________________________________
                                                                                                                         (в соответствии с кадастровым паспортом на  земельный участок)
3. Местоположение земельного участка        _______________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(в соответствии с кадастровым паспортом на  земельный участок)

4. Гараж возведен до дня введения в действие Градостроительного кодекса РФ (до 29.12.2004) _______
                                                                                                                                                (дата завершения строительства)

5. Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка ________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

Приложение:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Заявитель: ________________________________________________________________      _________________
                                                       (Ф.И.О. гражданина)                                                                                              (подпись)
"__" __________ 20___ г.

К заявлению прилагаются:
1) копия документа, удостоверяющего личность заявителя;
2) копия документа, подтверждающего полномочия представителя физического лица (в случае, если обращается представитель);
3) согласие на обработку персональных данных.
Дополнительно заявитель вправе предоставить следующие документы:
1) копия выписки из ЕГРН на земельный участок;
2) копия выписки из ЕГРН на гараж;
[bookmark: _GoBack]3) копия документа подтверждающего, что объект капитального строительства, возведен до дня введения в действия Градостроительного кодекса РФ до 29.12.2004 года (технический паспорт, справка –выписка из технического паспорта, кадастровый паспорт;
4) копия решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка.